
川包発第７３７号   

令和６年２月２１日   

 

 キャラバン・メイト各位 

 

川越市長 川合 善明  

（公 印 省 略） 

 

キャラバン・メイト交流会の開催について（通知） 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素は本市の高齢者福祉行政につきまして格別の御高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

このたび、川越市で活動されているキャラバン・メイトの皆さまがつながり、

幅広い世代で認知症サポーターの養成が推進されるよう、下記のとおり交流会を

開催いたします。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ぜひご参加いただきますよう

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時：令和６年３月２２日（金） 

午前１０時３０分～午前１１時３０分 （受付：１０時００分〜） 

２ 場 所：環境プラザ「つばさ館」３階研修室 

      （所在地：川越市大字鯨井７８２番地３） 

３ 内 容：川越市における認知症サポーター養成講座の取組の紹介や情報交換 

４ 参加申込：参加をご希望の方のみ、別紙「参加申込書」に記入の上、令和６年

３月１３日（水）までに下記担当宛メールに添付、FAX、持参のいず

れかの方法にてお申込みください。 

５ その他：駐車場の台数に限りがございますので、公共交通機関の利用や同一

事業所から複数名でご参加される場合等は、できる限り乗り合いで

お越しくださいますようお願いいたします。 

  

（担 当）   

〒350-8601 川越市元町１丁目３番地１ 

川越市地域包括ケア推進課 地域包括担当 

電 話：049-224-6087（課直通） 

ＦＡＸ：049-229-4382 

メール：hokatsucare★city.kawagoe.lg.jp 

（＠部分を「★」と表示しています） 



                           

地域包括ケア推進課 地域包括担当 宛 

FAX:０４９－２２９－４３８２ 

E-mail：hokatsucare★city.kawagoe.lg.jp 

（＠部分を「★」と表示しています） 

 

 「キャラバン・メイト交流会」 

参加申込書 

 【回答期限：令和６年３月１３日（水）】 

 

ご参加希望の方のみご記入ください 

 

 

メイト ID 
（記入例：埼玉－00－0000）  

 

 －   －   

 

 

氏 名 

 

 

 

メールアドレス 

 
 

 

車で来場の有無 

（どちらかに〇） 

 

有  ・  無 

  

備 考 

 

 


